[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб чб мал]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2024 г. №446
с. Репьёвка

	О внесении изменений в постановление администрации Репьевского муниципального района от 07.10.2011 № 285 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Репьевского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Репьёвского муниципального района в соответствие с действующим законодательством администрация Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. В постановление администрации Репьевского муниципального района от 07.10.2011 № 285 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Репьевского муниципального района» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту Постановления слово «Репьевского» заменить словом «Репьёвского», слово «Репьевка» заменить словом «Репьёвка»;
1.2. В пункте 2 Постановления слова «организационно-правовой» заменить словом «юридический», слова «Будин Д.А.» заменить словами «Черкашин Е.К.»;
1.3. В подпункте 2.2.1. пункта 2.1. части 2 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Репьевского муниципального района (далее – Порядок), утвержденного Постановлением, слова «организационно-правовым» заменить словом «юридическим»;
1.4. В пункте 2.3. части 2 Порядка, утвержденного Постановлением, слова «главным специалистом» заменить словами «Отделом администрации»;
1.5. В подпункте 2.3.4. пункта 2.3 части 2 Порядка, утвержденного Постановлением, слова «главного специалиста» заменить словами «Отдела администрации»;
1.6. В подпункте 2.3.5. пункта 2.3 части 2 Порядка, утвержденного Постановлением, слова «главному специалисту» заменить словами «Отделу администрации»;
1.7. В приложении к Порядку, утвержденному Постановлением, слова «Организационно-правовым» заменить словом «Юридическим».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину Е.Е.

Глава администрации
муниципального района

С.С. Ершов

image1.jpeg